
Şampiyon İDO Basket!
Finalde DHL Supply Chain’i 59-51 mağlup ederek Şirketlerarası
Basketbol Ligi’nde namağlup şampiyon olan @idobasket takımını
tebrik ederiz.

Demokrasi ve Halkın İradesine
Saygı Çağrısı
Demokrasi,  halkın  iradesinin  özgürce  sandığa  yansıdığı  ve
seçilmiş yöneticilerin bu iradeye uygun şekilde görev yaptığı
bir  yönetim  biçimidir.  Seçmenlerin  oylarıyla  göreve  gelen
kişilere yönelik her türlü hukuki sürecin, şeffaf, adil ve
siyasi  etkilerden  uzak  bir  şekilde  yürütülmesi,  hukuk
devletinin en temel gerekliliklerinden biridir. Aksi halde,
halkın  seçimlere  ve  yönetime  duyduğu  güven  zedelenir,
demokratik  değerler  zarar  görür.  Türkiye,  demokratik
kazanımlarını korumak ve geliştirmek için hukukun üstünlüğünü
ve yargının bağımsızlığını muhafaza etmek zorundadır.

Hem  siyasilere  hem  de  meslek  birliklerindeki  seçilmiş
yöneticilere yönelik uygulamaların siyasi baskı aracı olarak
kullanılması, sadece bireysel hak ihlali yaratmakla kalmaz,
aynı  zamanda  halkın  iradesine  karşı  bir  müdahale  niteliği
taşır. Hukukun herkes için eşit olduğu bir sistemde, yargı
mekanizmalarının bağımsızlığını koruması ve siyasi çekişmelere
alet edilmemesi esastır.

Bu çerçevede, tüm kurumları ve yetkilileri, halkın iradesine
saygı göstermeye, hukukun üstünlüğünü korumaya ve demokrasiyi
her türlü müdahaleden uzak tutmaya davet ediyoruz. Seçimle
göreve gelenlerin, yine demokratik yollarla değerlendirilmesi,
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hukuk  devletinin  ve  halkın  iradesine  duyulan  saygının  bir
gereğidir. Türkiye’nin demokratik geleceği, hukukun üstünlüğü
ve halkın iradesinin korunmasına bağlıdır.

Kınama
Kırklareli’nin  Pınarhisar  ilçesindeki  bir  aile  sağlığı
merkezinin temel atma inşaatında konuşan AK Parti Milletvekili
Ahmet  Gökhan  Sarıçam’ın;  “espri”  olarak  nitelediği,  ancak
ülkemizdeki  sağlık  çalışanlarının  yaşadığı  mevcut  koşullar
değerlendirildiğinde  hiç  de  “komik”  olmayan  bu  söylemi
kınıyoruz.

Sağlık  çalışanlarına  şiddeti  çağrıştıran  bu  tip  söylemlere
karşı  Sağlık  Bakanlığını  göreve  davet  ediyor,  gerekli
yaptırımların  uygulanması  çağrısında  bulunuyoruz.

Basın Açıklamasına Çağrı
Kamuda görev yapan meslektaşlarımızın özlük hakları için, 14
Şubat  2025  Cuma  günü  saat  12.30’da  Okmeydanı  Ağız  ve  Diş
Sağlığı Hastanesi önünde buluşuyoruz.
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